

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 2712023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	LEITORA CÓDIGO BARRA - LEITORA CÓDIGO BARRA TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 5 VDC, TIPO: CCD 2048 BITS , VARREDURA: LEDS, LUZ VERMELHA , CONEXÃO: USB , TIPO ACIONAMENTO: GATILHO AUTOMÁTICO , VELOCIDADE LEITURA: 300 VARREDURAS POR SEGUNDO (MÍNIMO) , RESOLUÇÃO: 1280 X 880 PX , POTÊNCIA: 60 MA (MÍNIMO) , DISTÂNCIA LEITURA CONTATO: 1 A 20 CM, TIPO LEITURA: OMNIDIRECIONAL , REFLEXÃO: MIN 20% PER, APLICAÇÃO: EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA MARCA: EXBOM FABRICANTE: EXBOM MODELO/VERSÃO: EXBOM	UNIDADE	4,00	126,00	504,00
4	SWITCH - SWITCH QUANTIDADE PORTAS: 48 UN, TIPO PORTAS: 10/100/1000 BASE T, RJ45.4, ETHERNET MINI-GBIC , VELOCIDADE PORTA: 1000 MBPS, 1/10 GBPS , ALIMENTAÇÃO: 100 A 240 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PORTAS POE, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA COM CHAVEAMEN , APLICAÇÃO: CONECTAR SERVIDORES E EQUIPAMENTOS EM REDE , TIPO: SWITCH GERENCIÁVEL MARCA: TP-LINK SFP FABRICANTE: TP-LINK SFP MODELO/VERSÃO: TP-LINK SFP	UNIDADE	1,00	2.115,80	2.115,80
5	ESTABILIZADOR TENSÃO - ESTABILIZADOR TENSÃO TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: 115/127/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MÍNIMO DE CONEXÕES DE SAÍDA: 5,,TOMADAS NBR 14136 , TIPO: NOBREAK SENOIDAL , TENSÃO SAÍDA: 115 V, FATOR POTÊNCIA: 0,5 , CAPACIDADE NOMINAL: 1500 VA, TIPO ONDA: SENOIDAL MARCA: TS SHARA FABRICANTE: TS SHARA MODELO/VERSÃO: TS SHARA	UNIDADE	4,00	786,00	3.144,00
6	ROTEADOR - ROTEADOR TIPO USO: GRANDE PORTE , TIPO LINHA: ALTA VELOCIDADE , PROTOCOLO LAN: TCP/IP , PROTOCOLO WAN: TCP/IP , VELOCIDADE: 10 GB/S, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220 V, MEMÓRIA RAM: 8 GB, MEMÓRIA CACHE: 1 GB, TIPO ARQUITETURA: SINGLE BOARD MARCA: MERCUSYS MR30G FABRICANTE: MERCUSYS MR30G MODELO/VERSÃO: MERCUSYS MR30G	UNIDADE	1,00	256,85	256,85
11	AR CONDICIONADO - DIFUSOR - AR CONDICIONADO - DIFUSOR TIPO: DIFUSOR DE AR , MATERIAL: CHAPA GALVANIZADA , DIMENSÕES: 243 X 1243 MM, QUANTIDADE DE VIAS: 1 , APLICAÇÃO: VENTILAÇÃO MARCA: PHILCO PAC12000 FABRICANTE: PHILCO PAC12000 MODELO/VERSÃO: PHILCO PAC12000	UNIDADE	7,00	2.568,00	17.976,00
12	TELEVISOR - TELEVISOR TAMANHO TELA: 75 POL, VOLTAGEM: 110/220 V, COR: PRETA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SMART TV, 4 K, WIFI. ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR , TIPO TELA: LED TOUCH SCREEN , ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO MARCA: HQ HQSTV43N FABRICANTE: HQ HQSTV43N MODELO/VERSÃO: HQ HQSTV43N	UNIDADE	2,00	1.485,90	2.971,80

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 2712023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
15	<p>ESTANTE - Estante Material: Aço Inox 304 , Profundidade: 175 CM, Acabamento Superficial: Fosfatizado , Cor: Cinza , Quantidade Prateleiras: 4 UN, Tipo Prateleiras: Reguláveis , Altura: 150 CM, Largura: 50 CM, Características Adicionais: Estrutura Tubular com Sapatas Reguláveis</p> <p>MARCA: AMAPA PK60019 FABRICANTE: AMAPA PK60019 MODELO/VERSÃO: AMAPA PK60019</p>	UNIDADE	6,00	432,00	2.592,00
16	<p>ARQUIVO ESCRITÓRIO - ARQUIVO ESCRITÓRIO Material: Chapa Aço 26 , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática Epóxi pó , Padrão Acabamento: Tratamento Antiferruginoso , Quantidade Gavetas: 4 UN, Cor: Cinza , Características Adicionais: Travamento Simultâneo, Gavetas Deslizantes , Aplicação: Pastas Suspensas</p> <p>MARCA: AMAPA PA20061 FABRICANTE: AMAPA PA20061 MODELO/VERSÃO: AMAPA PA20061</p>	UNIDADE	4,00	1.163,00	4.652,00
17	<p>ARMÁRIO Estante - Armário Estante Material: Madeira , Revestimento: Laminado Melamínico , Quantidade Prateleiras Externas: 2 UN, Largura: 1,10 M, Profundidade: 0,60 M, Altura: 2,00 M, Cor: Amadeirado , Acabamento Superficial: Texturizado , Quantidade Prateleiras Internas: 1 UN, Quantidade Portas: 2 UN, Espessura Corpo: 18 MM, Espessura Tampo: 25 M</p> <p>MARCA: AMAPA PA20073 FABRICANTE: AMAPA PA20073 MODELO/VERSÃO: AMAPA PA20073</p>	UNIDADE	6,00	675,00	4.050,00
18	<p>CADEIRA ESCRITÓRIO - Cadeira Escritório Material Estrutura: Tubo Aço , Material Revestimento Assento e Encosto: Vinil , Material Encosto: Vinil , Material Assento: Espuma Poliuretano, Indeformável , Tratamento Superficial Estrutura: Antiferrugem , Tipo Base: Giratório , Tipo Encosto: Alto , Apoio Braço: Com Braços , Regulagem Vertical: Com Regulagem , Cor: Azul-Marinho , Características Adicionais: Com Rodízios Duplos de Náilon e 5 Pés com Capa de , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura</p> <p>MARCA: FORTT SEC FABRICANTE: FORTT SEC MODELO/VERSÃO: FORTT SEC</p>	UNIDADE	18,00	243,00	4.374,00

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 2712023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
19	MESA ESCRITÓRIO - MESA ESCRITÓRIO MATERIAL ESTRUTURA: AÇO , MATERIAL TAMPO: MADEIRA AGLOMERADA , REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO , COR TAMPO: ARGILA , QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, LARGURA: 0,60 M, ALTURA: 0,74 M, COR ESTRUTURA: GRAFITE , TIPO GAVETAS: COM CHAVE , COMPRIMENTO: 1,26 M, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA , ESPESSURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAINEL RECUADO PARA FIAÇÃO , ACABAMENTO BORDAS: BORDAS ARREDONDADAS (POST- FORMING) , DIMENSÕES GAVETA: 50 X 33 CM, MATERIAL GAVETA: AÇO , TIPO PUXADORES: DE EMBUTIR (ABS) , TIPO TRILHOS GAVETA: PROGRESSIVOS MARCA: MET UBAENSE 2003 FABRICANTE: MET UBAENSE 2003 MODELO/VERSÃO: MET UBAENSE 2003	UNIDADE	4,00	564,00	2.256,00
				Valor total da proposta:	44.892,45

O valor total dessa proposta é de R\$44.892,45 (quarenta e quatro mil e oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e cinco centavos).

Observações:

"1. A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

"

2. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA: 05/10/2023

UBÁ, 29 de Janeiro de 2024